PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ

Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 34, Centro – CEP. 87.175-000

email: pmitambe@wnet.com.br

CNPJ 76.282.698/0001CNPJ 76.282.698/0001CNPJ 76.282.698/0001CNPJ 76.282.698/0001----47474747

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 - D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Itambé - PR, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado da prova escrita objetiva, referente ao Concurso Público aberto através do

Edital de Concurso Público Nº 001/2016, conforme abaixo discriminado:

FISIOTERAPEUTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA RESULTADO

217005 GISLAINE PERDIGÃO LEANDRO 20/06/1984 50,0 1.

218506 LOANA MORESCHI 12/02/1986 50,0 2.

216825 MALAINE RODRIGUES DA SILVA 09/09/1987 50,0 3.

217837 ANDRESSA LUISA MOCKIUTI DA SILVA MARINI 27/06/1980 45,0 Não aprovado

218993 THAIS MICHELE POSSALE DA SILVA 24/09/1990 30,0 Não aprovado

216484 VERONICA SAID BERSE 12/06/1993 30,0 Não aprovado

219022 FABIELE FIAMA DA SILVA 20/08/1992 25,0 Não aprovado

218502 BIANCA JANAINA DE SOUZA PAES 03/05/1994 25,0 Não aprovado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itambé, 15 de abril de 2016.